股票代码：600188              股票简称：兖矿能源             编号：临 2024-073

兖矿能源集团股份有限公司
关于并购物泊科技有限公司交易进展的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
[bookmark: _GoBack]经兖矿能源集团股份有限公司（“公司”）第九届董事会第八次会议审议批准，公司以现金出资人民币1,554,545,455元认购物泊科技有限公司（“目标公司”）新增注册资本的方式，取得目标公司45%的股权。同时，目标公司原股东福建东沃投资中心（有限合伙）及福建东创投资中心（有限合伙）分别将其所持有的全部目标公司股权（合计6.32%）所对应的全部表决权独家、无条件且不可撤销地全权授予公司，使得本次交易完成后公司可行使的表决权占目标公司全部实缴出资的51.32%，实现公司获得目标公司控制权（“本次交易”）。
有关详情请参见公司日期为2024年5月31日的关于并购物泊科技有限公司的公告、第九届董事会第八次会议决议公告。该等资料刊载于上海证券交易所网站、香港联合交易所有限公司网站、公司网站及/或《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》。
截至本公告披露日，《增资协议》已生效，本次交易各方已经按照协议约定办理完毕交割手续。2024年10月24日，目标公司已经办理完毕工商变更/备案登记手续，公司获得目标公司45%股权及6.32%受托表决权。
本次交易有利于延伸公司“实体物流+平台”发展模式，完善“产销储配送”物流体系，加速智慧物流产业数字化转型，提升公司智慧物流产业竞争实力和发展速度。
特此公告。

兖矿能源集团股份有限公司董事会
2024年10月24日

2